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50792210 HANSAMIX - Umyvadlova baterie, 6 V [X331)

EAN: 4015474084186

statichansa.com/50792210

e Umyvadlo

e Bezdotykova, Bateriovy provoz
e Stojankova

e Chrom

e  Pevné vytokové rameno

e  CASCADE® aerator

Mechanicky uzavér odpadu s tahlem
Pfednastavitelna teplota vody

Filtr(y) na necistoty, SméSovaci ventil pro rucni nastaveni
teploty, Zpétny ventil (-y)

Indikace nizké kapacity napajeci baterie, Infracerveny
snimac, Elektromagneticky ventil fizeny impulsem

Flexibilni pfipojovaci hadice

Télo baterie z mosazi DZR, Moznost dalSiho nastaveni
softwaru pomoci tlacitka
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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Délka/vyska

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Elektronickeé vlastnosti

Baterie

Predpisy

Norma EN

Nahradni dily

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

M mm

EB

Mosaz

Lithium DL223 6 V

EN 15091
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SP50792210
Nazev

1 Elektronika balicek
12 Sroub
15 Drzak

16 Lithiovy monoclanek, DL223A /CR-P2
22 Elektromagneticky ventil

23 Zpétny ventil

31 Kryt Ukonceno

33 Sleeving

37 Upeviovaci set

4 Flexibilni hadicka, G3/8x10 (2008-)
5 Prepinac/Kartuse

52 Krytka Ukonceno

6 Aerator, M24x1Z

6.1 Aerator, M22/24, Z

8 Vypoustéci ventil

8.1 Ovladaci tahlo vypoustéciho ventilu

82 Spojovaci dil tahel

Kod
59912437
59912450
59912442
59912443
59912240
59911674
59912444
59911678
59911680
59912447
59912788
59911689
59906826
59906830
59911441
59912449
59904624
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